Alii qui negantur reddunt illa etiam sequata, et specifica, et adeo vbi dicit Petri in hoc ipso differre, specie ab alia vbi dicit eundem Petri in alio ipso, et vnoque huius albi differre, specie a vnoque alterius albi, hoc tunc ab ipso se dicit et vno omnium rationem, quomodo est, sit differentia solum numerica ob eundem rationem et differentiam specificam in rationem, aut quomodo potest magis